关于做好江苏省教育厅2013年新教师岗前培训
常州培训点有关工作的通知

各兄弟单位：
2013年青年教师岗前培训即将开班，为做好此项工作，现将有关事项通知如下。
1、 关于教材及课表发放
1.时间：9月25日—26日上午
2.地点：江苏理工学院28号行政楼325号房间
二、关于考勤安排
1.各兄弟单位请指定专人负责考勤管理，并将考勤指定人员姓名、联系电话于10月10日前以书面形式告知江苏理工学院人事处，指定人员每周上课时到人事处考勤负责老师处领考勤表。
2.各单位人事部门负责监督审核，请假人员须由人事部门确认同意。
三、关于培训及考试安排
1.开班典礼10月19日上午10点，在图文信息大楼（★北厅开班典礼）
2.培训授课
时间段：10月19日至12月1日

授课地点：64号至善楼103教室（1班）、203教室（2班）
3.考试安排：
考试时间：12月7日—8日
考试地点另行通知
四、关于培训期间学员用餐安排

学员可到江苏理工学院西苑、北苑餐厅用餐。后勤工作
人员将于10月19日在授课教室集中出售用餐券。
五、培训点联系人：陈老师

联系电话：0519-86953104

附件：1. 2013年岗前培训课程安排表（一班、二班）
      2. 2013年常州市青年教师岗前培训上课地点线路示意图

                       江苏理工学院人事处
                      二○一三年九月十八日
附件1：
2013年岗前培训课程安排表（一班）

	       星期

时间
	六
	日

	上午
	教育心理学
（8：00—12：00）
	教育法教程
（8：00—12：00）

	冉  苒 教授
	徐宏伟 副教授

	下午
	高等教育学
（13：00—17：00）
	 教师职业道德     （13：00—17：00）

	张胜军 教授
	胡维芳教授

注： 1.培训时间：10月19日——12月1日
《教师职业道德》、《教育法教程》至11月24日结束，
11月30日、12月1日《高等教育学》、《教育心理学》全天授课。
2. 培训地点：江苏理工学院64号至善楼103教室
附：一班上课单位：
1. 常州大学
2. 常州工学院
3. 常州信息职业技术学院
4. 常州轻工职业技术学院
5. 常州机电职业技术学院
6. 常州纺织服装职业技术学院
7. 常州建东学院
8. 常州艺术高等专科学校
9. 江苏联合职业技术学院常州建设分院

10.常州刘国钧高等职业技术学校

11.常州旅游商贸高等职业技术学校
12.常州开放大学（原常州市广播电视大学）
13.江苏广播电视大学武进学院